EDITAL Nº 002/2023 UVPR/PDE/UNICENTRO, DE 18 DE JULHO DE 2023

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - PDE

A  coordenação  do  Programa  de  Desenvolvimento
Educacional  -  PDE da Unicentro,em conjunto com a
Coordenação  da  Universidade  Virtual  do  Paraná-
UVPR, mediante as condições estipuladas neste Edital,

TORNAM PÚBLICO

A  homologação  de  matrículas  do  curso  de  Especialização  em  Gestão  de  Ambientes  de
Aprendizagem,   modalidade  a  distância,  dos  alunos  que  enviaram  a  documentação  que  faltava
conforme previsto no edital nª 001/2023- UVPR/PDE/UNICENTRO.

1. MATRÍCULAS HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA MATRICULA

Marta Mazeto De Melo DEFERIDO

Shoiti Yoshioka DEFERIDO

Maria Isabel Leprevost Brandão Daldin DEFERIDO

Vagner Carlos Canuto DEFERIDO

Fernanda Wojcik Stanczyk DEFERIDO

Vânia Adrilaine Ronzani Ferreira DEFERIDO

Cristiana Ducci Gohr DEFERIDO

Anderson Jose da Silva DEFERIDO

Janete Maria Do Couto DEFERIDO

Ana Bonatto De Castro DEFERIDO

Beatriz Kozicki DEFERIDO

Sônia Turmena DEFERIDO

Ivonete Poser DEFERIDO

Karina Cristina Da Silva DEFERIDO

Claudio Cassol De Moraes Cardoso DEFERIDO

Rodrigo Cardoso Plaza DEFERIDO

Mark Augusto Baschta Da Rosa DEFERIDO

Sandro Francisco Mira Junior DEFERIDO

Publique-se
Guarapuava, 18 de julho de 2023.

 Profª. Mariulce da Silva Lima Leineker

    Coordenadora PDE Unicentro